
Podpůrná skupina pro děti (a rodiče) 

Skupina je zaměřená na rozvoj sociálních dovedností, relaxační techniky, rozpoznávání emocí u sebe 
a druhých, verbální a neverbální komunikaci s vrstevníky a nácvik zvládání krizových situací. Nedílnou 
součástí jsou i aktuální témata členů skupiny.  

Účast na skupině je zdarma v rámci sociálních služeb Manželské a rodinné poradny Kladno. 

Skupinu vedou – Marek Pospíšil, Dáša Kamarádová 

Kde – Manželská a rodinná poradna Kladno, Jana Palacha 1643 

Kdy – čtvrtek 14:45 – 15:45, skupiny pro rodiče 16:00 – 17:00 (podrobně viz. harmonogram) 

Rozsah – 22.únor až 28.červen 2018 

Podmínky pro vstup – žák 5. až 9. třídy ZŠ, pravidelná aktivní účast, pohovor s terapeuty před 

zahájením skupiny, účast alespoň jednoho rodiče na rodičovské skupině jednou za měsíc, členové 

rodiny nejsou aktuálními klienty Manž. a rod. poradny 

Kapacita – 6 až 8 chlapců 

Kontaktní osoba – Marek Pospíšil, marek.pospisil@zsi-kladno.cz 

Harmonogram 

- v den konání rodičovské skupiny není skupina dětí

22.2. děti – zahájení skupiny 

8.3. děti 

15.3. děti 

22.3. jen rodiče 16-17 

29.3. děti 

5.4. děti 

12.4. děti 

 

 

 

 

 

 

19.4. jen rodiče 16-17 

26.4. děti 

3.5. děti 

10.5. děti 

31.5. jen rodiče 16-17 

7.6. SPOLEČNÁ – rodiče a děti od 14:45 

21.6. děti – zakončení skupiny 

28.6. rodiče 16-17 – zakončení skupiny 


